
DECYZJA Nr 7 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 
z dnia 13 maja 2009 r. 

 
w sprawie przyznania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2009 
       
 
     Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia             
7 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych Nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury     
oraz ich wysokości (Dz. U. Nr 50, poz. 593) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Doroczne Nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2009 otrzymują:  
 
1. Mirosław Baka 
2. Magdalena Cielecka 
3. Jan Klata 
4. Stefan Kuryłowicz 
5. Mariusz Kwiecień 
6. Dorota Masłowska 
7. Paweł Mykietyn 
8. Jerzy Skolimowski 
9. Jarosław Suchan 
10. Małgorzata Szumowska 
11. Jarosław Trybuś, Grzegorz Piątek 
12. Franciszek Pieczka – Doroczna Nagroda Honorowa 
 

§ 2 
Laureaci Dorocznych Nagród Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego otrzymują: 
 
1) dyplom 
2) statuetkę 
3) nagrodę finansową w wysokości 40 000 zł brutto 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                            MINISTER KULTURY 
                                                                 I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                               
                                                                                Bogdan Zdrojewski 
 
 
1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego  kieruje  działem  administracji  rządowej  –  kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595). 


